
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 105 –

D.d.s. 17 giugno 2015 - n. 5024
Determinazioni in ordine alle domande di incentivo 
economico presentate dalle imprese ai sensi dell’avviso Dote 
Lavoro – Tirocini per i giovani, di cui al d.d.u.o. n.10440/2012

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA OCCUPAZIONE E OCCUPABILITA’

Richiamate:

• la d.g.r. IX/1470 del 30 marzo 2011 «Indirizzi prioritari degli 
interventi a sostegno dell’occupazione e dello sviluppo 
per l’anno 2011» e in particolare l’allegato alla delibera 
che prevede l’attuazione di interventi personalizzati di in-
serimento lavorativo dei giovani;

• la d.g.r. IX/4325 del 26 ottobre 2012 «Approvazione dello 
schema di Convenzione tra ministero del Lavoro e delle 
politiche sociali - Direzione generale per le Politiche attive 
e passive del lavoro e regione Lombardia, per la realizza-
zione sul territorio regionale del programma « Formazione 
e innovazione per l’occupazione scuola e università – FI-
XO S&U» proposto da Italia Lavoro Spa;

• il regolamento (CE n. 800/2008 della Commissione del 6 
agosto 2008 che dichiara alcune categorie di aiuti com-
patibili con il mercato comune in applicazione degli arti-
coli 87 e 88 del trattato (regolamento generale di esen-
zione per categoria) con particolare riferimento agli artt. 
1,2,3, 9,10,40 e 41; 

Visti:

• il d.d.u.o n. 10440 del 19 novembre 2012, «Approvazione 
dell’Avviso Dote Lavoro – Tirocini per i giovani» che preve-
de di sostenere l’accesso al mercato del lavoro dei gio-
vani di età compresa tra i 18 e i 29 anni compiuti tramite 
l’attivazione di tirocini extracurrriculari formativi e di orien-
tamento e di promuovere la creazione di nuova occupa-
zione incentivando le aziende private, aventi sede legale 
e/o operativa nel territorio della regione Lombardia, fatta 
eccezione per le imprese appartenenti ai settori esclusi 
dall’art. 1 del regolamento (CE) n. 800/2008, ad assume-
re giovani tirocinanti tramite l’erogazione di un incentivo 
economico, in regime di esenzione ex Reg (CE) n. 800/08 
(Art. 40 – aiuti per l’assunzione di lavoratori svantaggiati), 
con valore variabile, in funzione del rapporto di lavoro in-
staurato;

• il d.d.u.o n.  7731 del 9 agosto 2013 «Determinazioni in 
merito all’Avviso Dote Lavoro -Tirocini per i giovani « con 
il quale si è disposto il riallineamento di date previste dal 
paragrafo 6 «Tempistica» per richiedere la liquidazione sia 
della dote da parte del soggetto promotore che dell’in-
centivo economico da parte dell’azienda e permettere 
alle scuole di avere un adeguato lasso di tempo per pre-
sentare la Domanda nel rispetto delle scadenze definite 
dal POR 2007-2013 del FSE rideterminando la chiusura del 
sistema informativo on-line legato all’Avviso al 30 luglio 
2015; 

• il d.d.u.o. n. 11887 del 5 dicembre 2014 , il d.d.u.o. n. 1223 
del 19 febbraio 2015 e il d.d.u.o n. 3238 del 23 aprile 2015 
che forniscono ulteriori indicazioni in merito all’inoltro del-
le richieste di liquidazione da parte delle imprese che 
hanno presentato la domanda d‘incentivo economico e 
la conferma della data di chiusura dell’Avviso stabilita al 
30 luglio 2015;

Preso atto che:

l’Avviso Dote Lavoro – Tirocini per i giovani citato prevede l’eroga-
zione di incentivi economici diretti alle imprese, finalizzati all’as-
sunzione di giovani che hanno concluso un tirocinio extracurri-
culare a esito positivo e con successiva assunzione di durata di 
almeno 12 mesi presso la stessa impresa; 

alla data del 31 ottobre 2014, data ultima di presentazione delle 
domande, tramite il Sistema informativo Gestione Finanziamenti 
On Line (GEFO), per l’incentivo assunzionale sono state presen-
tate n. 516 domande che rientrano nell’ambito di applicazione 
del reg. (CE) n. 800/2008, con particolare riferimento agli artt. 
1,2,3, 9,10,40 e 41;

Considerato che le sopracitate domande sono state sottopo-
ste ad istruttoria e verifica documentale di ammissibilità e con-
formità alle disposizioni del sopracitato avviso, da parte della 
Struttura Occupazione e Occupabilità, per un totale di n. 516 
domande di incentivo presentate da parte di imprese di cui:

n. 493 domande di incentivo sono state ritenute idonee (Al-
legato A); 

n. 23 domande di incentivo risultano non essere idonee (Al-
legato B);

Dato atto che il presente provvedimento è assunto nel rispetto 
dei termini procedurali previsti dall’Avviso d.d.u.o. n. 10440/2012 
e dai successivi decreti che determinano la chiusura del siste-
ma informativo al 30 luglio 2015;

Ritenuto:

• di approvare gli allegati A) e B), parti integranti e sostan-
ziali del presente provvedimento, contenenti le domande 
di prenotazione dell’incentivo economico presentate dal-
le imprese ai sensi dell’avviso citato:

 − Allegato A) n.  493 domande di incentivo ritenute 
idonee;

 − Allegato B) n.  23 domande di incentivo non ritenute 
idonee;

• di precisare che, come stabilito dall’avviso Dote Lavoro – 
Tirocini per i giovani , di cui al d.d.u.o. n. 10440/2012 - pa-
ragrafo 13 «Liquidazione incentivo economico», e succes-
sivi decreti, le imprese, al fine di ottenere il riconoscimento 
e l’erogazione del contributo, dovranno presentare le ri-
chieste di liquidazione dell’incentivo economico, trascorsi 
12 mesi della data di assunzione del giovane, tramite il 
sistema informativo regionale GEFO, utilizzando la moduli-
stica prevista da Regione Lombardia;

• di rinviare a successivi provvedimenti l’impegno e la liqui-
dazione della somma a favore dei soggetti beneficiari ri-
tenuti idonei di cui al citato allegato A), con imputazione 
al capitolo di spesa al capitolo di spesa 15.04.103.7286 
dell’esercizio finanziario 2015;

Vista la l.r. n. 34/1978 e successive modifiche e integrazioni, 
nonché il regolamento di contabilità e la legge regionale di ap-
provazione del bilancio di previsione dell’anno in corso;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi relativi alla X Legislatura regionale;

Richiamati i provvedimenti con cui sono stati definiti gli assetti 
organizzativi della X legislatura, e precisamente:

• la d.g.r. del 20 marzo 2013, n. 3, «Costituzione delle Direzio-
ni generali, incarichi e altre disposizioni organizzative – I 
Provvedimento organizzativo – X legislatura»;

• la d.g.r. del 29 aprile 2013, n. 87 « II Provvedimento orga-
nizzativo 2013», con cui sono stati definiti gli assetti orga-
nizzativi della Giunta regionale con i relativi incarichi diri-
genziali;

• il decreto del Segretario Generale n.  7110 del 25 luglio 
2013; 

Verificato che la spesa oggetto de presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art.3 della L136/2010 (tracciabi-
lità dei flussi finanziari);

DECRETA

1. di approvare gli allegati A) e B), parti integranti e sostanziali 
del presente provvedimento, contenenti le domande di prenota-
zione dell’incentivo economico presentate dalle imprese, ai sen-
si dell’avviso Dote Lavoro – Tirocini per i giovani di cui al d.d.u.o. 
n. 10440/2012 e precisamente:

• Allegato A) n. 493 domande di incentivo ritenute idonee;

• Allegato B) n. 23 domande di incentivo non ritenute ido-
nee;

2. di precisare che, come stabilito dall’avviso Dote Lavoro – Ti-
rocini per i giovani , di cui al d.d.u.o. n. 10440/2012 - paragra-
fo 13 «Liquidazione incentivo economico», e successivi decreti, 
le imprese, al fine di ottenere il riconoscimento e l’erogazione 
del contributo, dovranno presentare le richieste di liquidazione 
dell’incentivo economico, trascorsi 12 mesi della data di assun-
zione del giovane, tramite il sistema informativo regionale GEFO, 
utilizzando la modulistica prevista da Regione Lombardia;

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’impegno e la liqui-
dazione della somma a favore dei soggetti beneficiari ritenuti 
idonei di cui al citato allegato A), con imputazione al capitolo di 
spesa 15.04.103.7286 dell’esercizio finanziario 2015;

4. di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL e sul sito internet www.lavoro.regione.lombardia.it.

Il dirigente della struttura
Massimo Vasarotti

——— • ———



Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 106 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO A

ELENCO DOMANDE INCENTIVI RITENUTE  IDONEE

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

44125082 548233 SAMPLE S.R.L. 

44124424 736421 METVAL S.R.L.

44125968 736421 METVAL S.R.L.

44349706 1478384 PR CONSULTING DI REGONESI PIERGIORGIO

44420258 1339753 TAI MILANO S.P.A.

44434282 1205624 SAFETY PARTNER S.R.L.

44115135 757576 GIBITRE INSTRUMENTS S.R.L.

44418973 1481683 HOTWIRE PUBLIC RELATIONS ITALY S.R.L.

44494745 1486274 STUDIO EL.DA S.R.L.

44513036 1325474 SUPERMERCATI BERGAMASCHI S.R.L.

44339179 1485419 CALINI IMMOBILIARE S.R.L.

44494251 1484415 C.A.E.B. COMMERCIALE S.R.L.

44439425 1460765 LIBERIO & PARTNERS S.R.L.

44513560 688172 ELABORA CONSULTING S.R.L.

44512236 1480858 TRICOLORE S.R.L.

44112216 1475658 DILMOOR S.P.A. IN SIGLA DLM S.P.A.

44115512 1442811 LOCATELLI DOTT. PAOLO

44414349 637947 METALLTECH S.R.L.

44488980 544112 CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO - VILLORESI

44496234 772114 DUSSMANN SERVICE S.R.L.

44113080 1482606 MALL + HERLAN ITALIA S.R.L.

44113620 1482606 MALL + HERLAN ITALIA S.R.L.

44115086 1482606 MALL + HERLAN ITALIA S.R.L.

44493613 1311449 CHROMAVIS S.P.A.

44570902 6105 TECNASFALTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

44507609 754317 PRODENT ITALIA SRL

44510544 754317 PRODENT ITALIA SRL

44512354 754317 PRODENT ITALIA SRL

44500448 1485892 METELLI S.P.A.

44364044 1484419 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A.

44450783 1321553 BI.CI.DI. S.R.L.

44575039 1485660 APPFACTORY S.R.L.

44505247 772114 DUSSMANN SERVICE S.R.L.

44509905 746527 SCATOLIFICIO SEREGNESE S.N.C. DI BALLABIO ANGELO E STEFANO

44060141 1484642 FORGIATURA MORANDINI SRL

44487392 1476396 RUMBLEFISH VFX - S.R.L.

44635890 1265791 SERENI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE

44575826 1470755
A.D.C. ASSISTENZA DENTISTICA CONTINUA - CENTRO AVANZATO DI ODON-
TOIATRIA GENERALE ED INFANTILE S.R.L.

44592438 564785 GENNARO AURICCHIO S.P.A.

44663567 1091390 VALRISK SRL

44667097 1480765 GOOD POINT S.R.L.

44652197 700900 AXIOMA S.P.A.

44058585 1465281 BIANCHI DANILO studio design arredamento

44570953 1478943 HABA SERVIZIOPIASTRE S.R.L.

44336805 545734 MOLINO NICOLI S.P.A.

44642139 663753 SAMI S.P.A.

44897326 1207992 COMSERVIZI S.R.L.

44587352 1473354 REVORG- S.R.L.

44492977 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44493418 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44513066 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44513247 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44513723 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44648076 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44649002 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.

44650838 1475029 NUOVO PIGNONE S.R.L.



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 107 –

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

44512179 957738 UGO BASILE S.R.L.

44069319 1469758 NICOTRA GEBHARDT S.P.A. 

44127044 1262948 AGILESOFT SRL

44363287 1462379 PUNTO BUS S.R.L.

44984681 1488983
STUDIO ASSOCIATO BIANCHERI DEGLI AVV.TI PIERGIANNI,PAOLA,FILIPPO 
BIANCHERI

44592657 1229591 COOPERATIVA SOCIALE PALAZZOLESE A RESPONSABILITA' LIMITATA

44987412 1409064 BIOLOGICI ITALIA LABORATORIES S.r.l.

44979454 945762 CONSINFO DI PIFFARI MAURO

45076291 1489486 FAD INTERNATIONAL SPA IN FORMA ABBREVIATA FADINT SPA

45076647 1262143 PUGLIESE COSIMINA

44487703 1213931 AEROSVILUPPI S.R.L.

45082535 1486552 STUDIO ASSOCIATO FRATELLI BARONCINI

44065566 934447 FANTAMONDO S.R.L.

44418111 1485647 SEBI S.R.L.

44434380 772080 OFFICINE TECNOMECCANICHE ITALIANE O.T.I.- S.R.L.

44572165 1482595 DI PIETRO MARCO

44992659 1203544 CONTESTO SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE

45098046 1474260 SICIS SRL

45100396 1133928 SMART servizi multifunzionali di assistenza radiotelefonica srl

44420322 1485647 SEBI S.R.L.

45102887 1131589 EVENBE. COM SRL

45098403 928272 APPLIX S.R.L.

45123417 1483281 Vergani & Gasco srl 

45087315 1258376 BDSOUND S.R.L.

44575534 1376116 HAVAS WORLDWIDE MILAN S.R.L.

45104026 1299528 EUDATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

45177513 1204042 B & S ITALIA SPA IN BREVE B & S SPA

44122045 1127670 EUROSINTEX S.R.L.

45171053 560059 RELIND INDUSTRIALE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

45107736 1489941 SINTESY S.R.L.

45137506 934447 FANTAMONDO S.R.L.

45187936 1007664 ROTO MOULDS S.R.L.

45184867 1490712 NUOVA CONCERIA BERGAMASCA S.R.L.

45189123 1486905 BANKNORD SOCIETA' DI INTERMEDIAZIONE MOBILIARE S.P.A.

44139928 1034000 OMB VALVES S.P.A.

45196413 1389655 I DOLCI DI IVAN S.N.C. DEI F.LLI. CATTANEO IVAN ED EMILIANO

45217322 1442811 LOCATELLI DOTT. PAOLO

45197965 703071 VARIAZIONI S.R.L.

44644037 1485219 BORGHEM SRL

45181272 1272606 ECOLOGY SYSTEM S.R.L.

44999647 1218619 PENSIERI E COLORI COOPERATIVA SOCIALE

45216204 979337 LAVOROPIU' S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO

45196160 1484296
SOLARIS -S.R.L. SOCIETA' LAVORATORI RISCALDAMENTO IDRICA IMPIANTISTI-
CA SOLARE

45078746 1479290 LOGOTEL SPA

45198047 1490648 LABOIS S.R.L.

45229280 1491101 DG AIR & SEA S.R.L.

45229803 1470755
A.D.C. ASSISTENZA DENTISTICA CONTINUA - CENTRO AVANZATO DI ODON-
TOIATRIA GENERALE ED INFANTILE S.R.L.

45072345 1486560 T.P.S. DI ELIO MERINDIANI & C. SNC

44927163 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE "PWC"

44646962 1462478 DATWYLER PHARMA PACKAGING ITALY S.R.L.

45202685 1319102 ACS DOBFAR SPA

45225680 332149 CALZATURIFICIO STAR - S.P.A.

45208872 1490287 S.T.A. SOCIETA' TRATTAMENTO ACQUE S.R.L.

44661926 1483633 INFODAM DI D'AMICO LUCIO & C. S.A.S.

44486514 1485647 SEBI S.R.L.

44422177 1254979 KAIZEEN S.R.L.

45254490 1487331 WE ARE SOCIAL SRL

45238529 800762 RETTIGUAR DI POLINI EMILIANO E DELIO S.N.C.



Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 108 – Bollettino Ufficiale

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

45213144 1491016 TELCAR S.N.C. DI TESTA E BRAMBILLA

44122646 1474080 E.M. - S.R.L.

45217314 1460067 ARXIS S.R.L.

45221210 1460067 ARXIS S.R.L.

45083673 726452 F.G. COSMETICS - S.R.L.

45298382 906208 DUELLE INDUSTRIA S.R.L.

44981919 6398 WATER & LIFE LAB S.R.L.

45252162 1490835 OBJECTWAY ITEC S.P.A.

45252165 1490835 OBJECTWAY ITEC S.P.A.

45266754 1490835 OBJECTWAY ITEC S.P.A.

45266784 1490835 OBJECTWAY ITEC S.P.A.

45306694 1490830
PASTICCERIA BORROMEO DI BARNI S.N.C. DI BARNI LORENZO, BARNI BEA-
TRICE E FAGGI LUCIA ROSA

45217045 6067 M C C  S.R.L.

45295185 3419 GEICO S.P.A.

45311683 1489827 CONAD SI.RO. SRL

45330164 1406046 COOPERATIVA SOCIALE LA VECCHIA QUERCIA SOCIETA' COOPERATIVA

44644028 1315057 ALTEN ITALIA S.P.A.

44645344 1315057 ALTEN ITALIA S.P.A.

45244751 1491403 NATIONALE SUISSE COMPAGNIA ITALIANA DI ASSICURAZIONI SPA

44995763 1463218 SIIT HFS LIQUID SRL

45262671 1482064 ARCO SPEDIZIONI S.P.A.

45343584 667985 A.P. DI PALLADINI GIANLUCA E F.LLI SNC

45357772 700555 EMMETRE DI MAZZOLA S.R.L.

45307743 882258 EURO LEGAL SERVICE S.R.L.

45248508 1417423
JUST ON BUSINESS S.P.A. - AGENZIA PER IL LAVORO IN FORMA ABBREVIATA 
J.O.B. S.P.A.

45347501 1447321 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L.

45361750 3035 ROBBY MOTO ENGINEERING S.R.L.

45372218 597633 LA PAVONI S.P.A.

45276916 934523 ARTI GRAFICHE TURINI S.P.A.

45394959 1464875 KPMG FIDES SERVIZI DI AMMINISTRAZIONE S.P.A.

45405390 1493966 EASY FORMAT S.R.L.

45413451 458404 VERINCOLOR  S.R.L.

45203060 1126027 TESSITURA P. ALBENI DI ORANI OLGA & C. S.A.S.

45307044 905411 GALVANOTECHNIK S.R.L.

45435671 772114 DUSSMANN SERVICE S.R.L.

45247251 1114394 COMETA - COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILTA' LIMITATA

45547618 1490385 CE CONTINUING EDUCATION S.R.L.

45664915 946396 FARMACIA CHIODA DI RIATTI AMEDEO

45539176 1484596 ALMAVIVA CONTACT S.P.A.

45551668 1210981 STARSOLUTIONS S.R.L.

45633394 1219241 CARROZZERIA MONTEGRAPPA S.R.L.

45354386 1269114 SERVIZI AZIENDALI PRICEWATERHOUSECOOPERS S.R.L.

45664621 1491349 EMISFERO SUD DI BARBONE ALESSANDRO

45544892 50928 SISMA S.P.A.

45481794 1493809 EUROGRAPH BERNARDONI DI GOLIA ALESSANDRO & C. S.N.C.

45539418 1484596 ALMAVIVA CONTACT S.P.A.

45473961 1491089 CIBIN S.R.L.

45722640 1114394 COMETA - COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILTA' LIMITATA

45574278 739431 UBERALL S.R.L.

44069429 195075 SAME DEUTZ-FAHR ITALIA S.P.A.

45345810 1313689 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI LESMO - SOCIETA' COOPERATIVA

46433088 1508638 MARCHETTI ELENA MARIA CARLA

46131814 1499646
COLORCOPY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA ABBRE-
VIATA COLORCOPY S.R.L.

45923203 1493524 ITALFOOD S.R.L.

46464463 1498590 TDR SRL

45793620 1461460 COLORTECHNOLOGY S.R.L.

46468731 1123932 POLYCHEM SYSTEMS S.R.L.

46549303 796956
S.I.A.T. SOCIETA' INTERNAZIONALE APPLICAZIONI TECNICHE S.P.A.    SIGLABI-
LE SIAT S.P.A.



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 109 –

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

46166343 1432986 POLI COSTRUZIONE MATERIALI TRAZIONE S.R.L. IN BREVE POLI S.R.L.

45347706 1492089 S.I.A.T. SRL SOCIETA' ITALIANA ATTREZZERIA TRANCERIA

46586978 1493524 ITALFOOD S.R.L.

46418285 419871 RICCI  &  CAPRICCI SNC DI FALETTI LOREDANA E VITALI CINZIA

45807554 1091390 VALRISK SRL

44470764 1253404 S.D.G. S.R.L.

46275676 710045 NINO MONTI E ING. GIAMPIERO RUSSO S.R.L.

45446260 1494231 RED LION COMMUNICATIONS (ITALY) S.R.L.

45384116 903097 STARTING WORK IMPRESA SOCIALE S.R.L.

45169179 1288643 EMMECI S.R.L.

44641774 1194584 SAICONSULT S.R.L.

46341736 278644 GITRE S.R.L.

46417798 1507302 DELMA SRL

46537328 1502479 ELLEQUADRA S.R.L.

45866433 1320207 SOLIDARIETÀ SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

46505881 1502033 FILO OUTLET SRL

45785831 1485592 ST.DOTT.ROSSINI-DAL CIN ODONTOIATRI ASSOCIATI

46618400 1332720 LA SPERTINA S.R.L.

45476727 1495129 STUDIO GALLONI DOMENICO

45636783 1493611 MONZA 82 S.R.L.

45474021 1109549 REMBRANDT - COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

46538921 1509874 S.M.P. S.N.C. DI SBARUFATTI ETTORE E SIRCO VINCENZO

46150912 579883 ALGRA S.P.A.

45873245 911470 PHARMA COS. S.R.L.

45682358 1496801 FORTEQ ITALY S.P.A.

45738434 330438 MWH S.P.A.

46626582 961739
ISTITUTO SPERIMENTALE MODELLI GEOTECNICI - SOCIETA' A RESPONSABIL-
TA' LIMITATA, OVVERO, IN FORMA ABBREVIATA ISMGEO S.R.L.

45787756 1446601 STUDIO COMMERCIALISTI MARIANI-BARBARO E ASSOCIATI

45816665 335183 IDEARE R&S DI G. P.

45461096 998138 ABE ELETTRONICA S.R.L.

46629808 1505365 TERMICA SERVIZI S.R.L.

46015425 1503461 RELAX TIME S.A.S. DI AGHEMO MARIANGELA & C.

45826159 1500684 PENNELLIFICIO ZENIT S.R.L.

46158471 1503513 INTICOM S.P.A.

45348812 1463563 A2A SERVIZI ALLA DISTRIBUZIONE S.P.A.

46663798 5587 OPTO ENGINEERING S.R.L.

45886178 1105544 LAV.EL GOMMA S.R.L.

46231537 1080627 A.V.I. S.R.L.

46270914 1318309 SITECNE S.R.L.

46382829 1327336 TECNOEXTR S.R.L.

45292067 1419982 MKT SERVICE S.R.L. A SOCIO UNICO

45605578 1493100 CE.S.I. CENTRO STUDI INDUSTRIALI SRL

46261666 1461406 WORLD FAMILY OF RADIO MARIA

46397500 425768 A&Q - POLO PER LA QUALIFICAZIONE  DEL SISTEMA AGRO-INDUSTRIALE

45880568 1496841 BIEFFE MEDITAL S.P.A.

45880578 1496841 BIEFFE MEDITAL S.P.A.

45880510 1496841 BIEFFE MEDITAL S.P.A.

46667152 776913 WARMOR S.R.L.

45729725 3022 EFFEBIQUATTRO SPA

45782003 571135 DOCTOR SHOP S.R.L.

46519879 96059 SABICOM SISTEMI S.R.L.

46677931 1505921 STUDIO CIRIGLIANO & PARTNERS

46424190 1194567 GAIA S.P.A.

46272423 877 MINOTTI COLLEZIONI S.R.L.

46534232 1031021 LAVORO E AMBIENTE S.R.L.

45188625 1481311
PHARMACEUTICAL DEVELOPMENT AND SERVICES - S.R.L. (IN SIGLA PHAR-
MA D&S - S.R.L.)

45196871 1481311
PHARMACEUTICAL DEVELOPMENT AND SERVICES - S.R.L. (IN SIGLA PHAR-
MA D&S - S.R.L.)

45186081 1469812 CLICK OFFICE DI NICASTRO GRAZIA



Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 110 – Bollettino Ufficiale

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

45859110 1475992 MARIANI BASILICO S.R.L.

46678789 944663 AMBRA POLIMERI S.R.L.

45540439 1495319 VIMO ELETTRONICA SNC DI CAVALLERI RENATO LUIGI E C.

45936537 1502356 PERUCCHINI ARREDAMENTI S.A.S. DI PERUCCHINI GIANFRANCO & C.

45470860 1494967 ADVANCED INNOVATIONS S.R.L.

45891366 641846 TECO ASSISTANCE S.N.C. DI BASILE MICHELE, NEGRINI STEFANO & C.

46181966 1207693 FIBERFORM S.A.S. DI CERLIANI ANGELO E C.

45843906 1125636 NORD FLUID S.P.A.

45785692 1497769 Specchio delle mie brame di Rosa Samuela 

45354526 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45833187 1500682 COMETAX S.R.L.

45481490 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45481730 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45481878 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45482129 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45482252 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45644959 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45402321 1493350 HP SYSTEM S.R.L.

46057692 1410401 LIS S.R.L.

46059384 1410401 LIS S.R.L.

46731435 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

46731722 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

46731770 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

46731830 663002 PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.P.A.

45436518 1494241 LOOK CENTER S.N.C. DI ARCADIPANE & C.

46583958 1506989 ME.GAM S.R.L.

46734178 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE PWC

46734398 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE PWC

46737947 559821 PLAST ITALIA ENGINEERING S.R.L.

45794592 1133928 SMART SERVIZI MULTIFUNZIONALI DI ASSISTENZA RADIOTELEFONICA SRL

46760517 1281578 CTP TECNOLOGIE DI PROCESSO S.P.A.

45591391 1495405 SIMMETRIX S.R.L.

45468820 1464411 ISS FACILITY SERVICES S.R.L.

46071870 1500126 NORMICOM S.R.L.

46800597 1257515 NETTRONIX S.R.L.

46656384 1481173 WILLIS ITALIA S.P.A.

46380750 1507759 MNET S.R.L.

46416791 1475408 KVERNELAND GROUP ITALIA S.R.L.

45698340 1497229 BABY BIRBA Sas DI MANCA Emanuela e C 

46676826 1511631 OSV S.R.L.

46897737 2917 CENTRO TECNOLOGICO ARTI E MESTIERI S.R.L.

46772196 1513242 CASSANI ENRICO

46059403 1500925 SYNLAB ITALIA S.R.L.

46758066 1133928 SMART SERVIZI MULTIFUNZIONALI DI ASSISTENZA RADIOTELEFONICA SRL

45186673 955893 RFM QUALITY SRL

46923895 1515506 AL. CA. FOND S.R.L.

46708784 1264832 HRZ MILANO S.R.L.

46990923 1516274 MITSAFETRANS S.R.L.

46980590 1112578 MALV S.R.L.

46672609 1509494
HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS S.P.A E PER ABBREVIAZIONE HELLMANN 
S.P.A.

46716014 1499192 LET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

46890283 1505775 Studio legale Avv. Massimo Adriatici

46986497 706208 CSM CARE S.R.L.

46990933 1516958 AGENZIA VIAGGI BANJO SWING DI GIANI LUCIA

46718080 657360 C.F.P. S.R.L.

45922661 1493524 ITALFOOD S.R.L.

47073355 1497464 NEW ENERGY S.R.L.

47074605 1497464 NEW ENERGY S.R.L.

47094469 1271898 SAPIENS SPA

47086554 1518468 BLU LUNA DI KATIUSCIA CATENA



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 111 –

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

47109031 39629 FONDAZIONE LE VELE

46989658 1171571 CONSORZIO AGRITURISTICO MANTOVANO VERDI TERRE D'ACQUA

45457356 1487501 CALZIFICIO TREVER S.P.A.

47211661 673382 RONZONI S.R.L.

47034319 15918 I SOMMOZZATORI DELLA TERRA  COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

46671895 1315399 ARVATO SERVICES ITALIA S.R.L.

47246979 1315399 ARVATO SERVICES ITALIA S.R.L.

47244511 1515888 STUDIO AMBIENTE & SICUREZZA S.R.L.

46991674 1516915 MOVIPACK S.R.L.

44139269 1034000 OMB VALVES S.P.A.

47284163 1145645 LAMP - S.P.A.

47064077 1501550 PRINCIPE DI SAVOIA S.R.L.

46145302 6372 ACOF OLGA FIORINI - COOPERATIVA SOCIALE

47337500 819160 BEAUTIFULSUN DI GIANCANE LUANA

47295291 935214 STOCKHOLM DI ALBERTO MAZZA & C. - S.N.C.

47105545 1518221 GUESS ITALIA S.R.L.

47379922 1511220 M.T.A. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

46707909 1511971 STUDIOEMME DI GALLI MARINELLA E C. S.A.S.

47366875 1521719 S.T.A.V. S.P.A.

47256605 661669 NOVA SRL

46205828 6372 ACOF OLGA FIORINI - COOPERATIVA SOCIALE

45836683 1498542 FRANCESCO SORRENTINO E ROBERTO IANNACCONE STUDIO LEGALE

47282173 1145645 LAMP - S.P.A.

47373697 2118 EUROTEL S.P.A.

47458917 1231001 F.LLI AZZONI S.R.L.

47398096 1481034 VENERANDA FABBRICA DEL DUOMO DI MILANO

47348167 266082 ECO STORE SRL

47348426 266082 ECO STORE SRL

47523157 1521691 SO MAGAZINE S.R.L.

47446726 936202 C. & B. SERRAMENTI SRL

47574356 1520841 METEL SRL

47567545 1524370 NICROS S.R.L.

47615274 1525561 CASTIGLIONI S.N.C. DI CASTIGLIONI SERGIO, STEFANO, MARCO E MATTEO

47624769 549988 FERREMI LUCA S.R.L.

47153330 934866 PAGANINI MARIA CRISTINA

47630960 1126 RIVERPLAST S.R.L.

46145641 1315057 ALTEN ITALIA S.P.A.

46234817 1315057 ALTEN ITALIA S.P.A.

47731164 1494976 SELCON SRL

47521365 1456337 TAMOIL ITALIA S.P.A.

47762007 1528722 CARSON S.R.L.

47671487 1497106 PESSINA CHERUBINO

46172956 1288643 EMMECI S.R.L.

47798683 1490915 PER.PIC. TECHNIK KABEL S.R.L.

47832127 1468029 ECOLOGICA SERVIZIO AMBIENTALE 2000 SRL

47828540 3001 ITERCHIMICA  S.R.L.

47866759 6100 COMELIT GROUP S.P.A.

47867267 6100 COMELIT GROUP S.P.A.

47869642 1289682 GR PACK S.R.L.

47778030 1430608 ELDOR CORPORATION - S.P.A.

47841038 1493524 ITALFOOD S.R.L.

47885119 1532219 BEST SERVICE S.R.L.

47916150 1511904 SOIMAR S.R.L.

47963887 562235 ALFA STAMPI - S.R.L.

47949049 1504795 CANALI S.P.A.

47952198 1504795 CANALI S.P.A.

47960813 1126821 FOSTINI S.R.L.

47994298 1502582 PANE E DINTORNI S.N.C. DI DI VARA LUIGI E C.

47951640 614915 QUADRI MONTAGGI MECCANICI DI QUADRI ROBERTO

47991418 747226
LA NUOVA PASTICCERIA S.R.L. O IN FORMA ABBREVIATA NUOVA PASTICCE 
RIA S.R.L.



Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 112 – Bollettino Ufficiale

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

47738686 955431 POLIS MANIFATTURE CERAMICHE S.P.A.

47916969 1481864 LEPRE FABRIZIO

48043840 1528344 TOP LEVEL ASCENSORI S.R.L.

48000384 2998 CENTRO LATTE BONIZZI S.R.L.

47775174 1524927 IMA SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

48123392 1484721 STUDIO FONDRIESCHI CONSULENTI DEL LAVORO ASSOCIATI

48123760 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE PWC

48123900 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE PWC

48123960 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE PWC

48124042 1462672 PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. IN BREVE PWC

46995723 1121462 ITEMA S.P.A.

48020099 1462157 GHIBLI S.P.A.

47840255 1504851 DUEPER DESIGN S.N.C. DI GIRARDI GILBERTO & SCOTTI DANIELE

48158755 1534281 VERTICE CONTRACT SRL

48172296 1469758 NICOTRA GEBHARDT S.P.A.

48192744 1544146 PAUL DRESSER S.R.L.

47726222 1509852 PROFESSIONE ESTETICA DI AMELLI CRISTINA

48192457 1111039 EMME SERVIZI S.R.L.

48225255 2660 AL - OVER DESIGNS DEI F.LLI COPPOLA S.N.C.

44139589 1034000 OMB VALVES S.P.A.

48286788 2497 MANTERO SETA-S.P.A

47830373 1526373 CIVE S.P.A.

47719480 1528584 EMMECI SERVIZI S.A.S. DI MAZZUCATO ERMANNO & C.

48009371 1515980 BEAUTY CHIC DI CAMMI SHARON E FORTI EMILIANA S.N.C.

48229491 1212780 MIOSOTIS TRANSPORT DI MAURI GIUSEPPE & C. S.N.C.

48445727 579883 ALGRA S.P.A.

48447443 579883 ALGRA S.P.A.

47333811 1517531 SAINT-GOBAIN AUTOVER ITALIA S.R.L. CON UNICO SOCIO

48523270 69531 PROVAL SERVICE S.R.L.

48549872 1375042 VHIT S.P.A.

48084306 933714 COSMINT - SOCIETA' PER AZIONI

48083408 933714 COSMINT - SOCIETA' PER AZIONI

45634939 1262748 Associazione Mosaico

48601243 1218624 CELMACCH GROUP SRL

48579172 739449 STUDIO ELLE - S.R.L.

47917053 1493524 ITALFOOD S.R.L.

48566072 1460074 ELMEC INFORMATICA SPA

48349348 1543162 VIGANI GIOVAN BATTISTA

48584512 1558400 NOMEGA - S.R.L.

48733110 1545947 COTONIFICIO ALBINI S.P.A.

48448790 946965 SEVEN VALVES S.R.L.

48755540 640041 SEAN DI SEMINARIO ANGELO

48743729 1563006 BRIANZA ENERGIA AMBIENTE S.P.A. (B.E.A. S.P.A.)

45866201 1474836 FRATELLI BRIGNOLI S.R.L.

46301482 555182 MARIS S.R.L.

46301424 555182 MARIS S.R.L.

46964168 1516524 AIR EUROPA LINEAS AEREAS S.A. SOCIETA' UNIPERSONALE

48881179 1505123 GALENO S.R.L.

48892417 1773 ANTEPRIMA S.A.S. DI BORGHETTO MORENO & C.

48800463 1501496 CARROZZERIA GHICAR DI GHISALBERTI MARCO & C. - S.N.C.

48972807 1505587 MILLY PER GIANNI DI VEZZOLI MILENA & C. S.A.S.

48938969 335169 SINERGIA S.R.L.

48967608 1571710 COOPERATIVA LEGLER SOC. COOP. VA

49053773 566851 PANGBORN EUROPE S.R.L.

49133273 1575024 ARMAN DI GELMO MAURO & C. S.A.S.

49097329 1574706 ANGYM DI COSTA MAURIZIO

48403443 1530254 MONDADORI ELECTA S.P.A.

49196093 573879 ELETTROCABLAGGI  SRL

49198210 573879 ELETTROCABLAGGI  SRL

49279273 1575352 STUDIO ASSOCIATO CRESSONI GHIZZI ZENI

49322208 1500993 C.T.C. - S.R.L.



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 113 –

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

49351701 1572787 PESENTI GIANCARLO

49217288 1576291 PROCESS SRL

49249972 1514262 CICERO PROVVIDENZA

48915003 1146195 AUTOTRASPORTI RUTILLI ADOLFO S.R.L.

49396042 1587064 S.I.T.E.M. - S.P.A.

49318604 1561330 HYERA SOFTWARE S.R.L.

49306418 1469093 NOWAK S.N.C. DI BOSISIO WILLIAM E C.

49448670 1457949 DATEX-TRADE SRL

48565889 1460074 ELMEC INFORMATICA SPA

49459674 1581496 VEZZONI MAURIZIO

49489430 1587915 A.E.P. ELETTRONICA S.R.L.

49468181 1585198 RPOST SRL

49485869 569921 ZEL S.R.L.

49552457 1589888 BRODINI MIRIAM

48697769 904795 GALBIATI NATALE & FIGLI S.N.C. DI GALBIATI ROBERTO

49586671 1586999 RB IMPIANTI S.R.L.

49573614 1588720 TORNERIA T.R.C.G. S.R.L.

47837868 1497402 SGORBATI VEGETEC S.R.L.

49601023 1590440 CARU' S.R.L.

45363925 1486230 NEPA SRL

49608970 1584895 STUDIO MARTINI SEVERI E ASSOCIATI

49314932 1460074 ELMEC INFORMATICA SPA

49327339 1460074 ELMEC INFORMATICA SPA

49589358 1589892 3D AUTOMATION S.R.L.

49632776 335169 SINERGIA S.R.L.

49638799 1591089 ASSOCIAZIONE NAZIONALE MUTILATI ED INVALIDI CIVILI

49653431 1505762 ALBATROS TOP BOAT S.R.L.

49636008 1300308 G2B S.R.L.

49684723 1587008 RADICI YARN S.P.A.

49734052 4949 TABU -S.P.A.

49607520 1588876 CRISTAL GROUP SRL

49776138 1591792 PETER PAN S.N.C. DI ZANARELLA CATIA & TAMBORINI LORENZA

49776382 1592519 STUDIO COMM. DOTT. RICCARDO CAGNONI

49782440 1592557 MERCURI TARQUINIO

49784737 663747 GTI GUARISCO TRASPORTI INTERNAZIONALI - S.R.L.

49479010 3228 CERESOLI UTENSILI S.R.L.

49794456 1393011 L ORCHIDEA S.R.L.

49795465 1393011 L ORCHIDEA S.R.L.

49796551 1592761 ROSY 2000 DI GRANDOLFO ROSA

49810849 1591776 G. & G. PAGLINI - S.P.A.

49802757 1584590 PIAZZA VALENTINO DI PIAZZA LUCA, CESARE & C. S.N.C.

49699531 912506 DELLA FOGLIA S.R.L.

49829607 1204422 STUDIO DUE A S.R.L.

49807668 547640 ASILO INFANTILE DI CASNATE CON BERNATE

49835756 1593375 CHIESA RAG. PAOLA

49832722 1592681 GLOBAL BLUE ITALIA S.R.L.

49863898 1593647 TACCHINI & BEZZI S.R.L.

49586358 1574513 SOGESI S.R.L.

49874820 946334 DA VITTORIO S.R.L.

49586422 1574513 SOGESI S.R.L.

49850453 1586558 BORGO HOTEL S.R.L.

49589711 1574513 SOGESI S.R.L.

49889205 1503513 INTICOM S.P.A.

49820110 1593018 GENERALPLAST - S.R.L.

49823124 709903 R.G.ELETTROTECNICA DI ALFREDO RIZZA E C. SNC

49905005 1328053 A.M. ELETTROTECNICA DI ARGHENINI MASSIMILIANO

49912961 790773 GALIMBERTI EVOLUTION DI WALTER E GIORGIO GALIMBERTI S.N.C.

49929858 1594449 TERMOIDRAULICA DI PARDO GAETANO

49906327 1593781 DOTT. ERBA GABRIELE CAMILLO

50007379 1329217 OMATEC S.R.L.

49872304 1538561 ABLE TECH S.R.L.



Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 114 – Bollettino Ufficiale

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda

44667882 1415759 STUDIO VITTORIO ANFOSSI & C. S.A.S.

50210994 1595823 AFFINION INTERNATIONAL S.R.L.

50234786 1464964 VORTICE ELETTROSOCIALI SPA

46140548 166181 DROPSA S.P.A

50320534 1593649 GOLDONI STEFANO

50251178 1592045 EURONET PAY & TRANSACTION SERVICES S.R.L

50195640 1596807 PURQUAPA' S.R.L.

50403485 1593068 STAFFOLI VALENTINO

50775010 1598166 VIVI SPORT FITNESS SERVICE S.A.S. DI RIZZI TIZIANO & C.

45841526 544112 CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO - VILLORESI

51295076 817135 B.B.M. SERVICE S.R.L.

51198747 1604142 STUDIO ARCHITETTURA FM

45164119 1467121 CAVALCA S.R.L.

51293965 1473927 NEOSEO SRL

51876668 1113149 LA VELA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS

51721367 719534 OFFICE STORE GIUSTACCHINI S.R.L.

51262694 1496036 PAZIENTI. ORG S.R.L.

52175320 1588526 BEINTOO S.P.A.

52207593 1617543 L'ACCORDO IMMOBILIARE DI CONFORTI DAVID

45066281 1485832 ASCO NUMATICS SIRAI S.R.L.

45675403 1493619 ALEKOS CAFE' DI LAZZARETTI ALESSANDRO

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 26 - Martedì 23 giugno 2015

– 115 –

ALLEGATO B

DOMANDE DI INCENTIVO NON RITENUTE IDONEE

Id Progetto  Id Operatore Denominazione Azienda Motivazione esclusione

44151508 1485269
ANIMA E CORPO S.A.S. DI TURBESSI 
FABIOLA & C.

La lettera di assunzione non è stata presentata corretta-
mente, in quanto non risulta firmata olograficamente sia 
dal Lavoratore che dal Legale rappresentante dell'Im-
presa.

45186619 1460041 CSP S.P.A. La durata del tirocinio è stata inferiore a 3 mesi.

45187556 1460041 CSP S.P.A. La durata del tirocinio è stata inferiore a 3 mesi.

45289144 492945 SORGENIA S.P.A.
La domanda di incentivo è incompleta in quanto priva 
di dati essenziali.

45292408 1491905 REALIZE SRL
La domanda di incentivo è incompleta in quanto priva 
di dati essenziali.

45360725 700555 EMMETRE DI MAZZOLA S.R.L.
E' stata generata una domanda doppia per lo stesso 
destinatario.

45406420 1485291 BUYAGIFT ITALY S.R.L.

La domanda di incentivo non è firmata digitalmente in 
modo corretto, in quanto la firma digitale è di un sogget-
to diverso sia dal Legale Rappresentante dell'azienda 
che dal Soggetto con potere di firma indicati nel Sistema 
Informativo

45373116 1477571
SALMOIRAGHI & VIGANO' S.P.A. E 
- IN FORMA ABBREVIATA - S&V S.P.A.

La domanda di incentivo è incompleta in quanto priva 
di dati essenziali.

45407608 1126599 I-MAGINE SRL
L'assunzione è stata effettuata dopo 3 mesi dal termine 
del tirocinio.

47247726 1520524 FF.GI. SRL
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

48136881 1490601 CHEMICA S.R.L.
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

48399039 1551008 BB FARM SPA
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

46301405 555182 MARIS S.R.L.
L'assunzione è stata effettuata dopo 3 mesi dal termine 
del tirocinio.

48832872 542745
THE EUROPEAN HOUSE - AMBRO-
SETTI S.P.A.

L'assunzione non è stata effettuata per l'intero periodo di 
12 mesi.

49038103 1572787 PESENTI GIANCARLO La lettera di assunzione non è stata presentata.

49216715 1579893 G.R.A. SRL
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

49341173 2791 CLERICI TESSUTO & C. S.P.A.
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

49560175 1586999 RB IMPIANTI S.R.L.
E' stata generata una domanda doppia per lo stesso 
destinatario.

49789339 936180 LOPIGOM S.R.L.

La domanda di incentivo non è firmata digitalmente in 
modo corretto, in quanto la firma digitale è di un sogget-
to diverso sia dal Legale Rappresentante dell'azienda 
che dal Soggetto con potere di firma indicati nel Sistema 
Informativo.

49825387 1498502 NGI S.P.A.
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

49902451 1464709 FLUIMAC SRL
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

49924481 1572063 S. ITALIA S.P.A.
La domanda di incentivo è stata presentata dopo 30 
giorni dal termine del tirocinio e non sono state fornite 
argomentazioni adeguate a motivare il ritardo.

46815784 1514256
ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA 
LOTTA AL NEUROBLASTOMA

La domanda di incentivo non è firmata digitalmente in 
modo corretto, in quanto la firma digitale è di un sog-
getto diverso dal Legale Rappresentante dell'azienda 
indicato nel Sistema Informativo.


